
Извештај за резултати од тестирање

БР. ИМЕ ПРЕЗИМЕ ДАТА НА
РАЃАЊЕ

ЛОКАЦИЈА ДАТУМ НА
ТЕСТИРАЊЕ

ПРОЦЕНТ
ПОЛОЖИЛ

СТАТУС ИСПИТ ПРЕДМЕТ

1 Благица Блажевска 11.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.03.2021 98.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ

2 Маја Крстеска 11.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.03.2021 98.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ

3 Наџије Идризи 11.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.03.2021 96.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ

4 Надица Димитровска 11.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.03.2021 92.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ
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5 Тина Каровска 11.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.03.2021 90.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ

6 Марија Катиќ 11.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.03.2021 90.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ

7 Хусамет Агушовски 11.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.03.2021 88.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ

8 Тања Васиќ 11.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.03.2021 86.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ
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9 Сабит Шабани 11.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.03.2021 84.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ

10 Арбен Речица 11.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.03.2021 80.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ

11 Марија Гоцева 11.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.03.2021 78.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ

12 Зоран Пауноски 11.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.03.2021 76.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ
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13 Александра Војницалиевска 11.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.03.2021 70.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ

14 Страшко Хаџи Коцев 11.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.03.2021 60.00 НЕПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ

15 Јетон Невзати 11.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.03.2021 56.00 НЕПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ

16 Бурхан Абази 11.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.03.2021 54.00 НЕПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ
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17 Јасемин Бафтија 11.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.03.2021 50.00 НЕПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ

18 Нарел Буќи 11.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.03.2021 50.00 НЕПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ

19 Бајрам Дураку 11.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.03.2021 50.00 НЕПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ

20 Зоран Симјановски 11.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.03.2021 46.00 НЕПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ
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21 Амир Баки 11.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.03.2021 42.00 НЕПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ

22 Абиљ Рамадани 11.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.03.2021 42.00 НЕПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ

23 Сања Димовска 11.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.03.2021 40.00 НЕПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ

24 Јовица Ацковски 11.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.03.2021 0.00 НЕПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ
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25 Фидаи Бељуљи 11.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.03.2021 0.00 НЕПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ

26 Ирфан Лимани 11.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.03.2021 0.00 НЕПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ

27 Ерхан Рамадани 11.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.03.2021 0.00 НЕПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ

28 Владимир Ристовиќ 11.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.03.2021 0.00 НЕПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ
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29 Владимир Стефков 11.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.03.2021 0.00 НЕПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ

30 Димитар Стојаноски 11.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.03.2021 0.00 НЕПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

ТЕОРЕТСКИ
ДЕЛ


